СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.11.2023г.                                с. Старое Зеленое                                      №  4/3

О внесении изменений в решение от 24.11.2022г. № 9/3

 На основании Протеста прокуратуры  в порядке надзора и необходимостью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,  руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области пятого созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 24.11.2022г. № 9/3 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 26.11.2021г № 6/4 «О земельном налоге на территории Зеленовского сельского поселения на 2022 год» следующие изменения:
	1.1. подпункт б) пункта 4.1. дополнить абзацем «родители участника специальной военной операции»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                        М.З. Бекеров